
                                                                                                                                47933Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 59 del 22-7-2024                                                                                     

REGIONE PUGLIA SERVIZIO AMMINISTRAZIONE BENI DEL DEMANIO ARMENTIZIO, ONC E RIFORMA FONDIARIA    
Alienazione beni immobili ex ERSAP. Procedura di asta pubblica n. 01/2024. Rettifiche e integrazioni all’A.D. 
297/2024. Avviso.

Procedura di alienazione mediante asta pubblica di immobili regionali ex
ERSAP di cui all’A.D. 297/2024

Il Servizio Amministrazione Beni del Demanio Armentizio, ONC e Riforma Fondiaria rende noto che con A.D. 
n.364 del 17/07/2024 sono stati rettificati parzialmente i dati inerenti i lotti posti in vendita mediante asta 
indetta con A.D. n. 297 del 04/06/2024, già oggetto di rettifiche con A.D. n.329 del 25/06/2024.
E’ stato dunque riapprovato l’allegato A - Elenco degli immobili da alienare, alla luce dell’ulteriore esclusione 
del lotto n.42 dalla presente procedura in quanto inserito per refuso.
Si invita pertanto a visionare il suddetto allegato A all’A.D. n.364 del 17/07/2024 per avere contezza dei beni 
in asta.
Il termine per la presentazione delle offerte è rimasto invariato ed è fissato per le ore 23:59 del 09/08/2024 
esclusivamente tramite piattaforma telematica raggiungibile dal sito www.empulia.it oppure direttamente 
all’indirizzo: https://eproc.EmPULIA.it/portale/index.asp.

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Michele Postiglione

Altri atti e avvisi della Regione e di altri enti pubblici che interessano la collettività regionale

SEZIONE TERZA



47934                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 59 del 22-7-2024

Fg
P.

lla
Su

b.
Ca

t.
Co

ns
.

Va
lo

re
Ve

rb
al

e

1
Fa

bb
ric

at
o

Al
ta

m
ur

a
Fr

an
ch

in
i

Un
ità

 co
lla

be
nt

e
3

27
5

1
F/

2
-

19
5.

32
4,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

01
 d

el
 1

4/
03

/2
02

3
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 
19

5.
32

4,
00

 €
    

    
    

 

Te
rr

en
o

Al
ta

m
ur

a
Fr

an
ch

in
i

BC
N

C
3

29
5

1
BC

N
C

-
9.

87
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

01
 d

el
 1

4/
03

/2
02

3
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Fa
bb

ric
at

o
Al

ta
m

ur
a

Fr
an

ch
in

i
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

3
29

5
2

F/
2

-
31

.5
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

01
 d

el
 1

4/
03

/2
02

3
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Fa
bb

ric
at

o
Al

ta
m

ur
a

Fr
an

ch
in

i
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

3
29

5
3

F/
2

-
3.

36
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

01
 d

el
 1

4/
03

/2
02

3
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Te
rr

en
o

Al
ta

m
ur

a
Fr

an
ch

in
i

BC
N

C
3

29
8

1
BC

N
C

-
6.

72
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

01
 d

el
 1

4/
03

/2
02

3
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Fa
bb

ric
at

o
Al

ta
m

ur
a

Fr
an

ch
in

i
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

3
29

8
2

F/
2

-
27

.7
20

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

01
 d

el
 1

4/
03

/2
02

3
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Fa
bb

ric
at

o
Al

ta
m

ur
a

Fr
an

ch
in

i
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

3
29

8
3

F/
2

-
30

.8
70

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

01
 d

el
 1

4/
03

/2
02

3
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

4
Fa

bb
ric

at
o

Al
ta

m
ur

a
Fr

an
ch

in
i

Un
ità

 co
lla

be
nt

e
3

30
0

1
F/

2
-

40
.1

10
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
01

 d
el

 1
4/

03
/2

02
3

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

40
.1

10
,0

0 
€

    
    

    
   

5
Te

rr
en

o
Al

ta
m

ur
a

Fr
an

ch
in

i
Te

rr
en

o
3

11
1

16
00

 m
q

35
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
02

 d
el

 0
7/

06
/2

02
3

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

35
0,

00
 €

    
    

    
    

    
 

6
Te

rr
en

o
Al

ta
m

ur
a

Fr
an

ch
in

i
Te

rr
en

o
3

15
2

50
0 

m
q

11
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
02

 d
el

 0
7/

06
/2

02
3

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

11
0,

00
 €

    
    

    
    

    
 

7
Te

rr
en

o
Al

ta
m

ur
a

Fr
an

ch
in

i
Te

rr
en

o
3

18
2

21
1 

m
q

46
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

02
 d

el
 0

7/
06

/2
02

3
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 
46

,0
0 

€
    

    
    

    
    

   

8
Te

rr
en

o
Al

ta
m

ur
a

Fr
an

ch
in

i
Te

rr
en

o
3

18
4

85
2 

m
q

18
4,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
02

 d
el

 0
7/

06
/2

02
3

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

18
4,

00
 €

    
    

    
    

    
 

9
Te

rr
en

o
Al

ta
m

ur
a

Fr
an

ch
in

i
Te

rr
en

o
3

19
3

89
 m

q
19

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
02

 d
el

 0
7/

06
/2

02
3

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

19
,0

0 
€

    
    

    
    

    
   

10
Te

rr
en

o
Al

ta
m

ur
a

Fr
an

ch
in

i
Te

rr
en

o
3

20
5

19
0 

m
q

41
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

02
 d

el
 0

7/
06

/2
02

3
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 
41

,0
0 

€
    

    
    

    
    

   

11
Te

rr
en

o
Al

ta
m

ur
a

Fr
an

ch
in

i
Te

rr
en

o
3

21
7

36
0 

m
q

78
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

02
 d

el
 0

7/
06

/2
02

3
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 
78

,0
0 

€
    

    
    

    
    

   

12
Fa

bb
ric

at
o

Gr
av

in
a 

in
 P

ug
lia

Do
lc

ec
an

to
Fa

bb
ric

at
o

53
47

7
2

A/
4

4 
va

ni
26

.5
60

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

03
 d

el
 0

3/
08

/2
02

3
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 
26

.5
60

,0
0 

€
    

    
    

   

13
Te

rr
en

o
Gr

av
in

a 
in

 P
ug

lia
Do

lc
ec

an
to

Te
rr

en
o

53
47

1
25

01
 m

q
3.

47
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

03
 d

el
 0

3/
08

/2
02

3
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 
3.

47
0,

00
 €

    
    

    
    

  

Fa
bb

ric
at

o
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

51
4 

gr
. 1

42
1

F/
2

15
31

 m
q

24
7.

10
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Te
rr

en
o

Te
rr

en
o

51
12

93
4 

m
q

1.
00

0,
00

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Te
rr

en
o

Te
rr

en
o

51
14

1
95

2 
m

q
1.

00
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

DI
PA

RT
IM

EN
TO

 B
IL

AN
CI

O,
 A

FF
AR

I G
EN

ER
AL

I E
 IN

FR
AS

TR
UT

TU
RE

SE
ZI

ON
E 

DE
M

AN
IO

 E
 P

AT
RI

M
ON

IO
 

SE
RV

IZ
IO

 A
M

M
IN

IS
TR

AZ
IO

NE
 B

EN
I D

EL
 D

EM
AN

IO
 A

RM
EN

TI
ZI

O,
 O

NC
 E

 R
IF

OR
M

A 
FO

ND
IA

RI
A

CI
TT

A'
 M

ET
RO

PO
LI

TA
NA

 D
I B

AR
I

Lo
tt

o 
n.

Ti
po

lo
gi

a 
im

m
ob

ile
Co

m
un

e
De

sc
riz

io
ne

 
im

m
ob

ile

Da
ti 

ca
ta

st
al

i
St

im
a 

Co
lle

gi
o 

di
 v

er
ifi

ca
Vi

nc
ol

i D
.L

gs
. 

42
/2

00
4 

e 
s.m

.i.

2
44

.7
30

,0
0 

€
    

    
    

   65
.3

10
,0

0 
€

    
    

    
   

3
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

Al
le

ga
to

 "A
"

Pr
ez

zo
 a

 b
as

e 
d'

as
ta

Lo
ca

lit
à

Sp
es

e 
so

st
en

ut
e 

da
ll'

Am
m

in
ist

ra
zio

ne

24
9.

10
0,

00
 €

    
    

    
 

14
Gr

av
in

a 
in

 P
ug

lia
Do

lc
ec

an
to

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

01
 d

el
 1

4/
03

/2
02

3

1



                                                                                                                                47935Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 59 del 22-7-2024                                                                                     

Fg
P.

lla
Su

b.
Ca

t.
Co

ns
.

Va
lo

re
Ve

rb
al

e

15
Fa

bb
ric

at
o

Br
in

di
si

Ug
gi

o
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

17
9

32
4

1
F/

2
-

34
.0

53
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
05

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Vi
nc

ol
i n

on
 e

sis
te

nt
i

34
.0

53
,0

0 
€

    
    

    
   

16
Fa

bb
ric

at
o

Br
in

di
si

Ug
gi

o
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

17
9

32
5

1
F/

2
-

8.
28

4,
00

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
05

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Vi
nc

ol
i n

on
 e

sis
te

nt
i

8.
28

4,
00

 €
    

    
    

    
  

17
Fa

bb
ric

at
o

Br
in

di
si

Ug
gi

o
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

17
9

32
6

1
F/

2
-

21
.1

79
,3

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
05

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Vi
nc

ol
i n

on
 e

sis
te

nt
i

21
.1

79
,3

0 
€

    
    

    
   

18
Fa

bb
ric

at
o

Br
in

di
si

Ug
gi

o
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

17
9

32
6

2
F/

2
-

16
.5

67
,9

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
05

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Vi
nc

ol
i n

on
 e

sis
te

nt
i

16
.5

67
,9

0 
€

    
    

    
   

19
Fa

bb
ric

at
o

Br
in

di
si

Ug
gi

o
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

17
9

32
6

3
F/

2
-

13
.9

24
,8

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
05

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Vi
nc

ol
i n

on
 e

sis
te

nt
i

13
.9

24
,8

0 
€

    
    

    
   

20
Fa

bb
ric

at
o

Br
in

di
si

Ab
ita

zio
ne

1
23

7
1

A/
7

8 
va

ni
73

.2
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

02
 d

el
 0

7/
06

/2
02

3
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Vi

nc
ol

i n
on

 e
sis

te
nt

i
73

.2
00

,0
0 

€
    

    
    

   

Fa
bb

ric
at

o
Fa

bb
. D

iru
to

17
4

12
4 

m
q

18
.6

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
02

 d
el

 0
7/

06
/2

02
3

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Te
rr

en
o

Te
rr

en
o

17
5

74
8 

m
q

13
4,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
02

 d
el

 0
7/

06
/2

02
3

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Te
rr

en
o

Te
rr

en
o

17
93

46
70

 m
q

82
6,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
02

 d
el

 0
7/

06
/2

02
3

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Fa
bb

ric
at

o
Fa

bb
. D

iru
to

16
3

10
51

24
5 

m
q

11
.3

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Te
rr

en
o

Te
rr

en
o

16
3

10
51

20
12

 m
q

1.
62

0,
00

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Te
rr

en
o

Te
rr

en
o

16
3

14
93

94
 m

q
80

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

23
Te

rr
en

o
Br

in
di

si
Ca

m
po

 d
'o

ro
Te

rr
en

o
12

1
24

0
19

04
5 

m
q

14
.9

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
04

 d
el

 2
6/

09
/2

02
3

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Vi
nc

ol
i n

on
 e

sis
te

nt
i

14
.9

00
,0

0 
€

    
    

    
   

24
Te

rr
en

o
Br

in
di

si
Ca

m
po

 d
'o

ro
Te

rr
en

o
12

1
24

1
20

67
3 

m
q

16
.2

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
04

 d
el

 2
6/

09
/2

02
3

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Vi
nc

ol
i n

on
 e

sis
te

nt
i

16
.2

00
,0

0 
€

    
    

    
   

Fa
bb

ric
at

o
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

3
12

45
F/

2
30

7
30

.7
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Te
rr

en
o

Te
rr

en
o

3
12

46
32

58
4

25
.8

20
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Te
rr

en
o

Br
in

di
si

Co
ne

lla
Te

rr
en

o
14

9
57

21
23

8
16

.6
70

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Te
rr

en
o

Br
in

di
si

Co
ne

lla
Te

rr
en

o
14

9
43

0
74

72
5.

87
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Te
rr

en
o

Br
in

di
si

Co
ne

lla
Te

rr
en

o
14

9
51

1
42

40
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Te
rr

en
o

Br
in

di
si

Co
ne

lla
Te

rr
en

o
14

9
51

2
41

37
3.

25
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Te
rr

en
o

Br
in

di
si

Co
ne

lla
Te

rr
en

o
14

9
51

3
13

30
1.

05
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Te
rr

en
o

Br
in

di
si

Co
ne

lla
Te

rr
en

o
14

9
51

4
20

50
1.

61
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Te
rr

en
o

Br
in

di
si

Co
ne

lla
Te

rr
en

o
14

9
73

4
19

00
0

14
.9

10
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

27
Te

rr
en

o
Br

in
di

si
Co

ne
lla

Te
rr

en
o

14
9

67
0

16
65

7
13

.1
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

06
 d

el
 1

4/
2/

20
23

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Vi
nc

ol
i n

on
 e

sis
te

nt
i

13
.1

00
,0

0 
€

    
    

    
   

Ap
an

i

26
06

 d
el

 1
4/

12
/2

02
3

Vi
nc

ol
i n

on
 e

sis
te

nt
i

43
.4

00
,0

0 
€

    
    

    
   

06
 d

el
 1

4/
12

/2
02

3
Vi

nc
ol

i n
on

 e
sis

te
nt

i
56

.5
20

,0
0 

€
    

    
    

   

PR
OV

IN
CI

A 
DI

 B
RI

ND
IS

I

Vi
nc

ol
i D

.L
gs

. 
42

/2
00

4 
e 

s.m
.i.

Pr
ez

zo
 a

 b
as

e 
d'

as
ta

Da
ti 

ca
ta

st
al

i
Lo

tt
o 

n.
Ti

po
lo

gi
a 

im
m

ob
ile

Co
m

un
e

Lo
ca

lit
à

De
sc

riz
io

ne
 

im
m

ob
ile

St
im

a 
Co

lle
gi

o 
di

 v
er

ifi
ca

Sp
es

e 
so

st
en

ut
e 

da
ll'

Am
m

in
ist

ra
zio

ne

19
.5

60
,0

0 
€

    
    

    
   

21
Br

in
di

si

22 25
Br

in
di

si

Br
in

di
si

04
 d

el
 2

6/
09

/2
02

3
Sa

n 
Pa

ol
o

Vi
nc

ol
i n

on
 e

sis
te

nt
i

13
.0

00
,0

0 
€

    
    

    
   

Vi
nc

ol
i n

on
 e

sis
te

nt
i 2



47936                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 59 del 22-7-2024

Te
rr

en
o

Te
rr

en
o

14
7

14
5

12
46

5
9.

77
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Te
rr

en
o

Te
rr

en
o

14
7

15
96

39
30

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Fg
P.

lla
Su

b.
Ca

t.
Co

ns
.

Va
lo

re
Ve

rb
al

e

29
Te

rr
en

o
As

co
li 

Sa
tr

ia
no

M
ez

za
no

ne
Te

rr
en

o
61

12
1

-
-

34
41

6 
m

q.
33

.5
45

,2
8 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Ve
rb

al
e 

de
l 1

6/
09

/2
02

0
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 
33

.5
45

,2
8 

€
    

    
    

   

30
Te

rr
en

o
As

co
li 

Sa
tr

ia
no

M
ez

za
no

ne
Te

rr
en

o
10

5
91

-
-

20
16

0 
m

q.
19

.6
49

,9
5 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Ve
rb

al
e 

de
l 1

6/
09

/2
02

0
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 
19

.6
49

,9
5 

€
    

    
    

   

7
12

2
-

-

7
13

3
-

-

17
3

-
-

18
1

-
-

23
6

-
-

33
Te

rr
en

o
Ce

rig
no

la
Ca

fo
ra

Te
rr

en
o

36
6

25
-

-
13

06
3 

m
q.

10
.4

53
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Ve

rb
al

e 
de

ll'
11

/0
6/

20
19

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

10
.4

53
,0

0 
€

    
    

    
   

34
Te

rr
en

o
Ce

rig
no

la
Ca

fo
ra

Te
rr

en
o

36
6

31
7

-
-

35
03

 m
q.

2.
37

5,
00

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Ve

rb
al

e 
de

ll'
11

/0
6/

20
19

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

2.
37

5,
00

 €
    

    
    

    
  

Te
rr

en
o

Te
rr

en
o

4
AA

-

Fa
bb

ric
at

o 
di

ru
to

Fa
bb

ric
at

o 
di

ru
to

4
AB

-

Te
rr

en
o

Te
rr

en
o

14
6

-
-

Te
rr

en
o

Te
rr

en
o

14
8

-
-

Fa
bb

ric
at

o
Fa

bb
ric

at
o

49
4

A/
3

3,
5 

va
ni

21
.3

50
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Te
rr

en
o

Te
rr

en
o

17
8

-
-

35
3 

m
q.

4.
65

0,
00

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

37
Te

rr
en

o
Fo

gg
ia

To
rr

e 
Gi

ud
uc

ci
su

ol
o 

ed
ifi

ca
to

rio
 

in
 zo

na
 D

/4
76

38
5

-
-

11
64

 m
q.

12
6.

59
2,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

va
lu

ta
zio

ne
 U

.T
.E

.
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 
12

6.
59

2,
00

 €
    

    
    

 

38
Te

rr
en

o
Le

sin
a

Fi
sc

hi
no

Te
rr

en
o

2
41

2
-

-
14

22
0 

m
q.

26
.6

46
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Ve

rb
al

e 
de

l 2
1/

05
/2

01
9

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

26
.6

46
,0

0 
€

    
    

    
   

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Te
rr

en
o

Ce
rig

no
la

Bo
rg

o 
lib

er
tà

Te
rr

en
o

42
8

37
56

5 
m

q.
80

.4
64

,2
3 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Ve
rb

al
e 

de
l 1

6/
09

/2
02

0
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

I P
re

ti
06

 d
el

 1
4/

2/
20

23
Vi

nc
ol

i n
on

 e
sis

te
nt

i
9.

80
0,

00
 €

    
    

    
    

  

PR
OV

IN
CI

A 
DI

 F
OG

GI
A

Lo
tt

o 
n.

Ti
po

lo
gi

a 
im

m
ob

ile
Co

m
un

e
Lo

ca
lit

à
De

sc
riz

io
ne

 
im

m
ob

ile

Da
ti 

ca
ta

st
al

i
St

im
a 

Co
lle

gi
o 

di
 v

er
ifi

ca
Sp

es
e 

so
st

en
ut

e 
da

ll'
Am

m
in

ist
ra

zio
ne

Vi
nc

ol
i D

.L
gs

. 
42

/2
00

4 
e 

s.m
.i.

Pr
ez

zo
 a

 b
as

e 
d'

as
ta

28
Br

in
di

si

Te
rr

en
o

Bi
cc

ar
i

Be
ra

rd
in

on
e 

Ve
cc

hi
o

Te
rr

en
o

13
32

0 
m

q.
11

.8
87

,3
4 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Ve
rb

al
e 

de
l 1

6/
09

/2
02

0

Ch
ie

ut
i

Bi
ve

nt
o

15
57

70
 m

q.
9.

96
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Ve
rb

al
e 

de
l 1

7/
09

/2
01

9
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Ch
ie

ut
i

Fa
nt

in
a

30
Ve

rb
al

e 
de

l 1
5/

01
/2

02
0

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

31 32 35 36

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

11
.8

87
,3

4 
€

    
    

    
   

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

80
.4

64
,2

3 
€

    
    

    
   

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

9.
96

0,
00

 €
    

    
    

    
  

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

26
.0

00
,0

0 
€

    
    

    
   

3



                                                                                                                                47937Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 59 del 22-7-2024                                                                                     

Fg
P.

lla
Su

b.
Ca

t.
Co

ns
.

Va
lo

re
Ve

rb
al

e

43
Te

rr
en

o
Le

cc
e 

To
rr

e 
Ri

na
ld

a
Te

rr
en

o
21

10
1

-
-

5.
52

0 
m

q
4.

17
4,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

n.
 4

 d
el

 0
7/

09
/2

02
2 

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

4.
17

4,
00

 €
    

    
    

    
  

44
Te

rr
en

o
Po

rt
o 

Ce
sa

re
o

-
Te

rr
en

o
3

82
-

-
5.

29
6 

m
q

3.
23

9,
03

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
n.

 4
 d

el
 0

7/
09

/2
02

2 
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 
3.

23
9,

03
 €

    
    

    
    

  

45
Te

rr
en

o
Tr

ep
uz

zi
Ca

sa
la

ba
te

Te
rr

en
o

41
22

6
-

-
2.

86
0 

m
q

1.
94

4,
80

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Ve

rb
al

e 
de

l 2
0/

01
/2

02
1

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

1.
94

4,
80

 €
    

    
    

    
  

46
Fa

bb
ric

at
o

Le
cc

e 
Fr

ig
ol

e
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

10
0

45
21

F/
2

-
36

.5
75

,5
7 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Ve
rb

al
e 

de
l 2

0/
01

/2
02

1
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

IC
 in

 co
rs

o 
36

.5
75

,5
7 

€
    

    
    

   

47
Fa

bb
ric

at
o

Le
cc

e 
Fr

ig
ol

e
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

10
0

45
22

F/
2

-
26

.7
38

,5
6 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Ve
rb

al
e 

de
l 2

0/
01

/2
02

1
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

IC
 in

 co
rs

o 
26

.7
38

,5
6 

€
    

    
    

   

48
Fa

bb
ric

at
o

Le
cc

e 
Fr

ig
ol

e
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

10
0

45
23

F/
2

-
34

.1
02

,0
7 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Ve
rb

al
e 

de
l 2

0/
01

/2
02

1
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

IC
 in

 co
rs

o 
34

.1
02

,0
7 

€
    

    
    

   

49
Fa

bb
ric

at
o

Le
cc

e 
Fr

ig
ol

e
Un

ità
 co

lla
be

nt
e

10
0

45
24

F/
2

-
72

.1
82

,5
6 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Ve
rb

al
e 

de
l 2

0/
01

/2
02

1
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

IC
 in

 co
rs

o 
72

.1
82

,5
6 

€
    

    
    

   

Fa
bb

ric
at

o
Le

cc
e

Fr
ig

ol
e

Un
ità

 co
lla

be
nt

e
10

0
15

9
16

F/
2

14
7 

m
q

66
.2

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
02

 d
el

 0
7/

06
/2

02
3

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Fa
bb

ric
at

o
Le

cc
e

Fr
ig

ol
e

Bo
x 

au
to

10
0

15
9

2
C/

6
17

 m
q

4.
50

0,
00

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
02

 d
el

 0
7/

06
/2

02
3

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Te
rr

en
o

Le
cc

e
Fr

ig
ol

e
En

te
 u

rb
an

o
10

0
23

3
62

1 
m

q
5.

40
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

02
 d

el
 0

7/
06

/2
02

3
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

51
Fa

bb
ric

at
o

Le
cc

e
Fr

ig
ol

e
Lo

ca
le

 
co

m
m

er
ci

al
e

10
0

45
1

C/
1

12
9 

m
q

75
.6

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
02

 d
el

 0
7/

06
/2

02
3

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

75
.6

00
,0

0 
€

    
    

    
   

52
Fa

bb
ric

at
o

Le
cc

e
Fr

ig
ol

e
Lo

ca
le

 
co

m
m

er
ci

al
e

10
0

10
5

2
C/

1
68

37
.7

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
   

  
06

 d
el

 1
4/

12
/2

02
3

-
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 V
in

co
li 

no
n 

es
ist

en
ti 

37
.7

00
,0

0 
€

    
    

    
   

PR
OV

IN
CI

A 
DI

 LE
CC

E

Lo
tt

o 
n.

Ti
po

lo
gi

a 
im

m
ob

ile
Co

m
un

e
Lo

ca
lit

à
De

sc
riz

io
ne

 
im

m
ob

ile

Da
ti 

ca
ta

st
al

i
St

im
a 

Co
lle

gi
o 

di
 v

er
ifi

ca
Sp

es
e 

so
st

en
ut

e 
da

ll'
Am

m
in

ist
ra

zio
ne

Vi
nc

ol
i D

.L
gs

. 
42

/2
00

4 
e 

s.m
.i.

Pr
ez

zo
 a

 b
as

e 
d'

as
ta

50
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 
76

.1
00

,0
0 

€
    

    
    

   

4



47938                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 59 del 22-7-2024

Fg
P.

lla
Su

b.
Ca

t.
Co

ns
.

Va
lo

re
Ve

rb
al

e

53
Te

rr
en

o
Av

et
ra

na
Ca

nn
el

li
Te

rr
en

o
48

12
2

-
-

10
.1

59
 m

q
6.

04
3,

98
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Ve
rb

al
e 

de
l 2

0/
01

/2
02

1
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 
6.

04
3,

98
 €

    
    

    
    

  

54
Fa

bb
ric

at
o

M
ot

to
la

Sa
n 

Ba
sil

io
Ab

ita
zio

ne
35

41
2

A/
3

49
 m

q
15

.4
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

03
 d

el
 2

0/
05

/2
02

4
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 
15

.4
00

,0
0 

€
    

    
    

   

55
Fa

bb
ric

at
o

M
ot

to
la

Sa
n 

Ba
sil

io
Ab

ita
zio

ne
35

41
3

A/
3

49
 m

q
15

.4
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

   
  

03
 d

el
 2

0/
05

/2
02

4
-

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

in
co

li 
no

n 
es

ist
en

ti 
15

.4
00

,0
0 

€
    

    
    

   

Il 
Di

rig
en

te
 d

el
 S

er
vi

zio
Do

tt
. F

ra
nc

es
co

 C
ap

ur
so

PR
OV

IN
CI

A 
DI

 T
AR

AN
TO

Lo
tt

o 
n.

Ti
po

lo
gi

a 
im

m
ob

ile
Co

m
un

e
Lo

ca
lit

à
De

sc
riz

io
ne

 
im

m
ob

ile

Da
ti 

ca
ta

st
al

i
St

im
a 

Co
lle

gi
o 

di
 v

er
ifi

ca
Sp

es
e 

so
st

en
ut

e 
da

ll'
Am

m
in

ist
ra

zio
ne

Vi
nc

ol
i D

.L
gs

. 
42

/2
00

4 
e 

s.m
.i.

Pr
ez

zo
 a

 b
as

e 
d'

as
ta

5


